pubbliche amministrazioni) e successive modifiche; 

Determina 

per i motivi espressi in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione 

1. di impegnare, quale trasferimento corrente, la somma complessiva di euro 60.625,31 

(sessantamilaseicentoventicinque/31), a titolo di quota associativa del Consiglio regionale del 

Lazio per l’anno 2025 in favore della Conferenza dei Presidenti delle Assemblee legislative 

delle Regioni e delle Province autonome sul capitolo U0000U01022, denominato “Altre spese